
PORTARIA PGJ/PI Nº 955/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  deferimento  de  solicitação  da  Promotora  de  Justiça  Karine
Araruna Xavier,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora de Justiça  KARINE ARARUNA XAVIER, com serventia na
Promotoria  de  Justiça  de  Padre  Marcos,  para,  sempre  juízo  das  funções  que  exerce,
responder pela Promotoria de Justiça de Francisco Santos, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

